isti granitati sumite, quā verbo tabula moyse
huiusmodi esse dicitur, et lineabo in ea de-
fectum qui est a b, in eximio qui est e f
et duos equidistantes defecti, qui sunt in u et
x q. Admā magnitudines suas postea ra-
nabo in ista tabula totū spatium quod est
inter duos terminos in u et x q, ita quod
in granitate illa ingrediatur tabula alia
plana simili granitati, adeo etiam spissa,
quod ipsa possit etiam granitari. Deinde facta
alia tabula isti pte granitatis sumite,
quā verbo tabula moyse rati eximio, et
lineabo in ea defecti et eximio, in qua
tabula granitabo totū spatium quod continet
circumscriptione eximio, et fabricabo tabula
tertiam isti terti granitati sumite quā verbo
tabula moyse eximio, et dividā eā et in-
scribā sicut dividit et inscribit eximio
Præterea ordinabo unamquāq; in granitate
sua, ita quod quilibet interiore contingat exte-
riore ex omni pte et ex omni modo, et
moveret in ea motu levi et equali, et nō
possit egredi ab ea Sicut omni illorum tabularum

quoniam & gentarum superficies una, quoadmo =
 du dictu est in linea Demi facta unum
 signu notabile in tabula motu ceteri even =
 tum sub ungue defectu, inq extremitas con =
 tingat t 3, & aliud in ungue spirali, liga =
 boz filu unu tenuissimu & esse in puncto
 g, & aliud in puncto h, & item aliud in
 puncto d, sicut fieri in linea

CUM Igitur Voluero equare mercuriu
 & istud instrumentu Introbo in tape ducto aut
 oblato tabulas medicoru motu mercurij,
 & servata ipsi rotu & argu^m media Adum
 doctrinam sup de sole & tribz superioribz tradita
 Lectant igit^r aut vintu medio tubo & medio
 argu^{to}, qua unumcu^m medij ceteri in circulo equa =
 te & in circulo motu ceteri defectu, & facta
 nota una utrobz, ut materiale ut filu
 in intellectu Nimicu qd medij argu^{ti} qua in diu =
 sione spirali, & punga etia ibi nota Postea ar =
 rixia filu ligatu ad punctu g, hoc e ad rotu
 pui rotu, & extenu ipse sup nota facta in cir =
 culo motu ceteri defectu & remissu Nsq omidete la =
 bula motu ceteri defectu quibz signu factu in eo notat
 sub isto filo, & pueniat ad nota q terminat unumcu

medij ceteri. Deinde accipia fithi ligati ad punctu
 & idest ad ceteru equitatis & cetera ystis sup
 nota facta in equitatis, q terminat numeru ceteri
 medij, & manet per tabula figa, nimirum
 tabula motu ceteri equitatis ab ea ginta, quibus
 tui equitatis cadat directe sub isto fithi ceteri hoc
 dispositio nimiru directe & ceteri equitatis, & ceteri
 medij ystis ad tery datus. Ceteri qz nimiru
 erit in illo loco equitatis ubi facta e nota q
 terminat mediu regu, & hac ergo notam
 fithi transiva fithi ligati ad punctu d idest ad ce-
 teru ceteri signoru cetera ystis quibus facta e
 signoru, & ubi semper ibi erit regu longi-
 tudinis ad tery datus Mercurij directiones, retro-
 gradationes, stationes, astes & destes ta in ceteri
 hinc qz equitatis, p ea q circa explanatione ce-
 gami tui altioru ystis directe abinde acci-
 pies. Quamtu etia intellectu nimiru hoc mae-
 turu in speciem theoretice & tabulis ystis numeratos
 prebeat, parit exponere haud possimus. Valeat
 lectoribus ————— Finis —————